
 

 

”Fishing South Baltic #myCATCH” 
 
Rejestracja na stronie konkursu odbywa się poprzez kliknięcie w pole “Rejestracja”.  
Poprzez uczestnictwo w konkursie potwierdzają Państwo spełnianie wymogów 
kwalifikacyjnych.  
 
Następnie proszę wybrać maksymalnie 3 zdjęcia z dysku lokalnego oraz podać pełne dane 
wymienione w wymogach kwalifikacyjnych (instrukcje/użycie bazy danych) i kliknąć “Załaduj” 
w celu przesłania obrazów na serwer. Prosimy o cierpliwość, przeglądarka zareaguje po  
całkowitym przesłaniu obrazu. Czas ładowania zależy od wielkości pliku oraz szybkości łącza 
internetowego. 
 
Zdjęcia o nieodpowiednim charakterze lub naruszające prawo zostaną usunięte.  
Przesyłając zdjęcia uczestnicy konkursu potwierdzają, że posiadają wszelkie prawa do 
nadsyłanych zdjęć, mają nieograniczone prawo do korzystania z ich wszystkich części, że żadne 
prawa nie są w posiadaniu stron trzecich oraz że w przypadkach, gdy na zdjęciach widnieją 
osoby, nie są naruszane ich prawa osobiste.  
W przypadku publikacji zdjęć bez posiadania praw autorskich, uczestnicy konkursu mogą być 
obciążeni kosztami związanymi z publikacją takich zdjęć. Warunki użytkowania własnych zdjęć 
można określić w polu “Copyright”.  
 
Zgłoszenie powinno być w języku angielskim. Proszę użyć opcji “Tłumacz” aby dodać informacje 
w innych językach. 
 
Warunki użytkowania – opcje: 
Zdjęcia podlegają nieograniczonym prawom autorskim autorów. Zgodnie z Wytycznymi Uznania 
Autorstwa (uznanie autorstwa bez wykorzystania komercyjnego – udostępnianie na tych 
samych warunkach) zdjęcia mogą być swobodnie i bez ograniczeń wykorzystywane w celach 
charytatywnych, do publikacji w czasopismach naukowych oraz do badań i nauczania na całym 
świecie. Wykorzystanie w celach komercyjnych I reklamowych jest dozwolone tylko za zgodą 
autora.  
 
Zdjęcie zostało zatwierdzone do nieograniczonego użytku (domena publiczna). Może być (bez 
podawania źródła) dowolnie rozpowszechniane, wykorzystywane komercyjnie i 
rozpowszechniane zgodnie z prawem krajowym. 
 
Zdjęcie jest udostępniane do nieograniczonego użytkowania wieczystego przez kogokolwiek na 
całym świecie, pod warunkiem podania autora (tj. w podpisie zdjęcia). 
Zdjęcie nie może być wykorzystywane bez uprzedniej pisemnej zgody właściciela praw 
autorskich. Zgodnie z planowanym wykorzystaniem opłaty licencyjne mogą być pobierane 
opcjonalnie.  
 
Warunki użytkowania wynikają wyłącznie z poniższego tekstu. 


